Foreningen FO

RESULTATRAKNING

Ordinarie verksamhet
Intédkter
Intédkter

Kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Ovriga kostnader

Overskott/underskott

Tillforda medel
Intdkter
Kostnader

Overskott/underskott

Investering- och finansieringdverksamhet
Intékter
Kostnader

Overskott/underskott
Allménna understod
Allménna understod

Rékenskapsperiodens resultat
Bokslutsdispositioner
Forandring av avskrivn.differens
Forandring av Sjatteméssiga reserver

Rékenskapsper. dverskott/(underskott)

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1-31.12.2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1-31.12.2017

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



Foreningen FO

BALANSRAKNING
Aktiva
BESTAENDE AKTIVA
Immateriella tillgdnger
Materiella tillganger
Placeringar

RORLIGA AKTIVA
Omséttningstillgangar
Kundfordringar /1angfristiga
Ovriga fordringar /14ngfristiga
Kundfordringar /kortfristiga
Ovriga fordringar/kortfristiga
Finansiella vardepapper
Kassa och bank

Passiva
EGET KAPITAL
Fonder
Bal.vinst/forlust fr. tid. rdkenskapperioden
Rékenskaper vinst/forlust

ACKUM. BOKSLUTSDISPOSITIONER
Avskrivningsdifferens
Slkatteméssiga reserver

AVSATTNINGAR
Avsittningar for pensioner
Skatteavséttningar
Ovriga avsittningar

FRAMMANDE KAPITAL
Langfristiga
Skulder till kreditinstitut
Erhéllna forskott
Skulder till leverantorer
Ovriga skulder

Kortfristiga
Skuldet till kreditinstitut
Erhéllna forskott
Skulder till leverantérer
Ovriga skulder

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

31.12.2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

31.12.2017

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
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RESULTATRAKNING

Ordinarie verksamhet
Intakter
Intékter
3100 Intdkter fr. ordin. verksamhet
Intdkter Tillsammans
Intdkter Tillsammans

Kostnader
Personalkostnader
5100 Personalkosnader
Personalkostnader Tillsammans
Avskrivningar
9000 Avskrivningar
Avskrivningar Tillsammans
Ovriga kostnader
4100 Kostnader fr. ordin. verksamh.
Ovriga kostnader Tillsammans
Kostnader Tillsammans

Overskott/underskott

Tillférda medel
Intékter
6000 Intdkter fr. tillforda medel
6010 Intékter fr. medlemsavgifter
6050 Rorelseintakter
Intdkter Tillsammans
Kostnader
6100 Kostnader fr. tillférda medel
6150 Rorelsekostnader
Kostnader Tillsammans
Tillforda medel Tillsammans

Overskott/underskott
Investering- och finansieringdverksamhet
Intékter
7000 Intdkter fr. inv.- o. finans.
Intékter Tillsammans
Kostnader
7100 Kostnader fr. inv.- o. finans.
Kostnader Tillsammans
Investering- och finansieringdverksamhet Tillsammans

Overskott/underskott
Allmédnna understdd
Allménna understod
8000 Allménna understod
Allménna understdd Tillsammans
Allméinna understdd Tillsammans

Rékenskapsperiodens resultat
Bokslutsdispositioner
Forandring av avskrivn.differens

1-31.12.2018

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

1-31.12.2017

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
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1-31.12.2018 1-31.12.2017

9100 Forandring av avskrivningsdiff 0,00 0,00

Forandring av avskrivn.differens Tillsammans 0,00 0,00
Forandring av Sjatteméssiga reserver

9200 Forandring av skattemissiga 0,00 0,00

Foréndring av Sjatteméssiga reserver Tillsammans 0,00 0,00

Bokslutsdispositioner Tillsammans 0,00 0,00

Rékenskapsper. overskott/(underskott) 0,00 0,00



Foreningen FO

BALANSRAKNING
Aktiva
BESTAENDE AKTIVA
Immateriella tillgdnger
1000 Immateriella réttigheter
Immateriella tillgdnger Tillsammans
Materiella tillgdnger
1100 Mark- och vattenomraden
1110 Byggnader och konstruktioner
1120 Maskiner och inventarier
Materiella tillganger Tillsammans
Placeringar
1200 Aktier och andelar
1300 Ovr. placeringar
Placeringar Tillsammans
BESTAENDE AKTIVA Tillsammans

RORLIGA AKTIVA

Omsittningstillgangar

1420 Férdiga produkter
Omsittningstillgangar Tillsammans
Kundfordringar /langfristiga

1560 Kundfordringar langfristiga
Kundfordringar /langfristiga Tillsammans
Ovriga fordringar /langfristiga

1590 Ovriga fordringar langfristiga
Ovriga fordringar /1angfristiga Tillsammans
Kundfordringar /kortfristiga

1500 Kundfordringar kortfristiga
Kundfordringar /kortfristiga Tillsammans
Ovriga fordringar/kortfristiga

1510 Lanefordringar kortfristiga

1520 Resultatregleringar kortfrist.

1530 Ovriga fordringar kortfristiga
Ovriga fordringar/kortfristiga Tillsammans
Finansiella vardepapper

1600 Aktier och andelar

1610 Ovriga virdepapper
Finansiella vardepapper Tillsammans
Kassa och bank

1700 Kassa

1710 Bank 1

1720 Bank 2
Kassa och bank Tillsammans

RORLIGA AKTIVA Tillsammans

Passiva
EGET KAPITAL
Fonder
2010 Fonder
Fonder Tillsammans
Bal.vinst/forlust ft. tid. rdkenskapperioden

31.12.2018

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

31.12.2017

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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31.12.2018 31.12.2017
2020 Vinst/forl. tid. rakenskapsper 0,00 0,00
Bal.vinst/forlust fr. tid. rdkenskapperioden Tillsammans 0,00 0,00
Rékenskaper vinst/forlust 0,00 0,00
EGET KAPITAL Tillsammans 0,00 0,00
ACKUM. BOKSLUTSDISPOSITIONER
Avskrivningsdifferens
2100 Awvskrivningsdifferens 0,00 0,00
Avskrivningsdifferens Tillsammans 0,00 0,00
Slkatteméssiga reserver
2120 Skattemissiga reserver 0,00 0,00
Slkattemassiga reserver Tillsammans 0,00 0,00
ACKUM. BOKSLUTSDISPOSITIONER Tillsammans 0,00 0,00
AVSATTNINGAR
Avsittningar for pensioner
2130 Avsitt ninga for pensioner 0,00 0,00
Auvsittningar for pensioner Tillsammans 0,00 0,00
Skatteavséttningar
2140 Skatteavsittningar 0,00 0,00
Skatteavsattningar Tillsammans 0,00 0,00
Ovriga avsittningar
2150 Ovriga avsittningar 0,00 0,00
Ovriga avsittningar Tillsammans 0,00 0,00
AVSATTNINGAR Tillsammans 0,00 0,00
FRAMMANDE KAPITAL
Léngfristiga
Skulder till kreditinstitut
2320 Skulder till kretitinst./lang. 0,00 0,00
Skulder till kreditinstitut Tillsammans 0,00 0,00
Erhéllna forskott
2340 Erh. forskott/langfristiga 0,00 0,00
Erhallna forskott Tillsammans 0,00 0,00
Skulder till leverantorer
2350 Skulder till leverantorer/lang 0,00 0,00
Skulder till leverantorer Tillsammans 0,00 0,00
Ovriga skulder
2360 Ovriga skulder/langfristiga 0,00 0,00
Ovriga skulder Tillsammans 0,00 0,00
Langfristiga Tillsammans 0,00 0,00
Kortfristiga
Skuldet till kreditinstitut
2400 Skulder till kreditinst./kort. 0,00 0,00
Skuldet till kreditinstitut Tillsammans 0,00 0,00
Erhallna forskott
2420 Erh. forsskott/kortfristiga 0,00 0,00
Erhallna forskott Tillsammans 0,00 0,00
Skulder till leverantorer
2430 Skulder till leverantorer/kort 0,00 0,00
Skulder till leverantorer Tillsammans 0,00 0,00

Ovriga skulder
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31.12.2018 31.12.2017

2440 Finansieringsvéxlar/kortfrist. 0,00 0,00

2450 Resultatregleringar/kortfrist. 0,00 0,00

2460 Ovriga skulder/kortfristiga 0,00 0,00
Ovriga skulder Tillsammans 0,00 0,00
Kortfristiga Tillsammans 0,00 0,00

0,00 0,00



Tilinpaitosrunko
Féreningen FO

Tietokanta = c:\winkp\freni\fr18.wkp
Tilinpdédtosrunko = c:\winkp\freni\fo18.wtr

Teksti Pienin tili Suurin tili ~ Kerroin

RESULTATRAKNING

*Ordinarie verksamhet

**Intékter

***[ntakter 3000 3999 -1

wE summa

**Kostnader

***Personalkostnader 5100 5199 -1

*#* Avskrivningar 9000 9099 -1

**#%(yriga kostnader 4100 4999 -1

ksk _—

**(verskott/underskott summa

**Tillforda medel

***ntikter 6000 6099 -1

***Kostnader 6100 6199 -1

**(verskott/underskott summa

**Investering- och finansieringdverksamhet

***ntdkter 7000 7099 -1

***Kostnader 7100 7199 -1

**(Qverskott/underskott summa

**Allmanna understod

*** Allménna understod 8000 8099 -1

**Réakenskapsperiodens resultat summa

**Bokslutsdispositioner

***Forandring av avskrivn.differens 9100 9199 -1

*#*Forandring av Sjattemédssiga reserver 9200 9299 -1

**Réakenskapsper. dverskott/(underskott) laske voitto/tappio
sivunvaihto
nollaus

BALANSRAKNING

*Aktiva

**BESTAENDE AKTIVA

***Immateriella tillgdnger 1000 1099 1

***Materiella tillgdnger 1100 1199 1

***Placeringar 1200 1399 1




Tilinpaitosrunko
Féreningen FO

Tietokanta = c:\winkp\freni\fr18.wkp
Tilinpdédtosrunko = c:\winkp\freni\fo18.wtr

Teksti Pienin tili Suurin tili ~ Kerroin

**RORLIGA AKTIVA

***Omsattningstillgadngar 1400 1499 1

***Kundfordringar /langfristiga 1560 1569 1

**#*(yriga fordringar /langfristiga 1570 1599 1

***Kundfordringar /kortfristiga 1500 1509 1

*#*(yriga fordringar/kortfristiga 1510 1559 1

***Finansiella vardepapper 1600 1699 1

***Kassa och bank 1700 1999 1

wE summa
nollaus

*Passiva

**EGET KAPITAL

***Fonder 2000 2019 -1

***Bal.vinst/forlust fr. tid. rdkenskapperioden 2020 2029 -1

***Réakenskaper vinst/forlust ndytd voitto/tappio

** ACKUM. BOKSLUTSDISPOSITIONER

*** Avskrivningsdifferens 2100 2119 -1

*#*Slkatteméssiga reserver 2120 2129 -1

** AVSATTNINGAR

*** Avsattningar for pensioner 2130 2139 -1

*#*Skatteavséttningar 2140 2149 -1

##*(yriga avsittningar 2150 2159 -1

**FRAMMANDE KAPITAL#

**[angfristiga

***Skulder till kreditinstitut 2300 2339 -1

***Erhéllna forskott 2340 2349 -1

***Skulder till leverantorer 2350 2359 -1

##*(vriga skulder 2360 2399 -1

**Kortfristiga

***Skuldet till kreditinstitut 2400 2419 -1

***Erhéllna forskott 2420 2429 -1

***Skulder till leverantorer 2430 2439 -1

*#*(vriga skulder 2440 2499 -1

wok summa




Tilinpaitosrunko
Féreningen FO

Tietokanta = c:\winkp\freni\fr18.wkp
Tilinpdédtosrunko = c:\winkp\freni\fo18.wtr

Teksti Pienin tili Suurin tili Kerroin




Tilikartta

Féreningen FO

Tietokanta = c:\winkp\freni\fr18.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

1000
1100
1110
1120
1200
1300
1420
1500
1510
1520
1530
1560
1590
1600
1610
1700
1710
1720
2010
2020
2100
2120
2130
2140
2150
2320
2340
2350
2360
2400
2420
2430
2440
2450
2460
3100
4100

Immateriella rittigheter
Mark- och vattenomréden
Byggnader och konstruktioner
Maskiner och inventarier
Aktier och andelar

Ovr. placeringar

Fardiga produkter
Kundfordringar kortfristiga
Lénefordringar kortfristiga
Resultatregleringar kortftist.
Ovriga fordringar kortfristiga
Kundfordringar ldngfristiga
Ovriga fordringar langfristiga
Aktier och andelar

Ovriga virdepapper

Kassa

Bank 1

Bank 2

Fonder

Vinst/forl. tid. rdkenskapsper
Avskrivningsdifferens
Skattemissiga reserver
Avsitt ninga for pensioner
Skatteavsattningar

Ovriga avsittningar

Skulder till kretitinst./l1ang.
Erh. forskott/langfristiga
Skulder till leverantorer/lang
Ovriga skulder/l4ngfristiga
Skulder till kreditinst./kort.
Erh. forsskott/kortfristiga
Skulder till leverantorer/kort
Finansieringsvaxlar/kortfrist.
Resultatregleringar/kortfrist.
Ovriga skulder/kortfristiga
Intédkter fr. ordin. verksamhet
Kostnader fr. ordin. verksambh.




Tilikartta

Féreningen FO
Tietokanta = c:\winkp\freni\fr18.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

5100 Personalkosnader

6000 Intdkter fr. tillférda medel
6010 Intdkter fr. medlemsavgifter
6050 Rorelseintikter

6100 Kostnader fr. tillforda medel
6150 Rorelsekostnader

7000 Intdkter fr. inv.- o. finans.
7100 Kostnader fr. inv.- o. finans.
8000 Allménna understod

9000 Avskrivningar

9100 Forandring av avskrivningsdiff
9200 Forandring av skatteméssiga




